合同内容 有限公司向贵州年利丰置业有限公司认购的房产为其开发的位于铜大高速

出口左侧梵净山生态农业科技园的 A11、A12 栋，该两处房产的建筑面积暂

计为 8012.24 平方米，其准确面积以房产竣工验收后房产局的测绘为准，测

绘面积与认购面积不符的部分，由甲方按照多退少补的原则与乙方进行核

算。贵州年利丰置业有限公司应在 2015 年 11 月 30 日之前办理完毕房产预

售许可证，并于在 2016 年 3 月 31 日之前将本协议第一条所述房产交付给有

限公司使用。 

合同金额 该房产单价为人民币 5000.00 元/平方米，总金额为人民币 40,061,200.00 元

（大写：肆仟零陆万壹仟贰佰元）。优惠后单价为人民币 4000.00 元/平方米，

总金额为人民币 32,048,960.00 元（大写：叁仟贰佰零肆万捌仟玖佰陆拾元

整）。 

如有限公司在 2015 年 07 月底前一次性支付全款，则贵州年利丰置业有限公

司给予有限公司 3500.00 元/平方米的特价优惠，购房总金额为人民币

28,042,840.00 元（大写：贰仟捌佰零肆万贰仟捌佰肆拾元整）。 

违约责任 2015 年 7 月 31 日前，若有限公司改变本协议约定的购买方式、付款方式，

贵州年利丰置业有限公司有权要求有限公司返还对应优惠。如双方就此不能

达成一致，并导致双方不能签订《房产买卖合同》，视为有限公司违约，按

照合同约定承担违约责任。 

贵州年利丰置业有限公司未按照本协议办理完毕房产预售许可证或未依照

本协议之约定向有限公司交付房产，有限公司每逾期交房一日向贵州年利丰

置业有限公司支付相当于购房总金额万分之二的违约金，并赔偿逾期交房致

有限公司产生的一切损失。